
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                                                                             

   …v tom našem se neztratíte 



2 
 

Milí čtenáři! 
Vítáme vás již u letošního čtvrtého, tentokrát posledního, tištěného čísla časopisu Labyrint. Děkujeme 
vám za přízeň po celý školní rok a přejeme vám hezké prázdniny. Věříme, že vás zaujmeme našimi 
novinkami a informacemi i tentokrát a že si každý najdete to své. Nezapomeňte sledovat také Facebook 
(@casopislabyrint) či Instagram (@labyrint_zsben). Na stránkách školy a časopisu naleznete PDF i 
online listovací verzi. 
                                                                                                                                               Redakce Labyrintu 
 
 

Šéfredaktorka: Tereza Dvořáková 8. E dvorakova_tereza@zsben.cz  
 
 
Redaktoři: 
                    Kateřina Čeperová 6. E ceperova_katerina@zsben.cz 
                    Jiří Medek 6. D medek_jiri@zsben.cz  
                    Mariana Bučková 6. D  buckova_mariana@zsben.cz 
                    Tereza Boháčková 7. A bohackova_tereza@zsben.cz 
                    Sandra Ježová 7. A jezova_sandra@zsben.cz 
                    Matěj Smetana 7. E smetana_matej@zsben.cz 
                    Julie Vokálová 7. E vokalova_julie@zsben.cz 
                    Nicolas Mokoš 8. E mokos_nicolas@zsben.cz 
                    Adam Rešetka 9. D resetka_adam@zsben.cz 
 
 
 
                     

 
 

 

 

 

 

 

mailto:dvorakova_tereza@zsben.cz
mailto:ceperova_katerina@zsben.cz
mailto:medek_jiri@zsben.cz
mailto:buckova_mariana@zsben.cz
mailto:bohackova_tereza@zsben.cz
mailto:jezova_sandra@zsben.cz
mailto:smetana_matej@zsben.cz
mailto:mokos_nicolas@zsben.cz
mailto:resetka_adam@zsben.cz
mailto:mokos_nicolas@zsben.cz
mailto:mokos_nicolas@zsben.cz


3 
 

       1.   HLAVNÍ ZPRÁVY Z NAŠÍ ŠKOLY 4 

              Projektové dny v 6. ročníku, Literárně – výtvarná exkurze na Blaník, Loutkové    
              divadlo ve 3. B, 7. B v Praze, Třeťáci v Kovářově, Exkurze do Škodovky 

4 

2.    OLYMPIÁDY A SPORTOVNÍ SOUTĚŽE 
         

7 

               Okresní kolo McDonald´s Cupu 4. a 5. tříd, Okresní a krajské kolo dopravní     
               soutěže mladých cyklistů, Eurorebus     
       

7 

3.    OKÉNKO DO VYUČOVACÍCH HODIN  9 

Výtvarná výchova, Anglický jazyk   9 

4.    HOROSKOP, VTIPY, KŘÍŽOVKA 11 

5.    CO NÁS BAVÍ 13 

               Tip na filmovou sérii, Tipy na knihy a letní filmy 13 

6.    ZE ŠKOLNÍHO KALAMÁŘE 15 

               Aladinova konvice 15 

7.    KOMIKS 16 

               Konec světa 16 

      8.     SOUTĚŽ  
                

17 

              Výsledky květnové soutěže 17 

      9.    KRAJSKÉ KOLO SOUTĚŽE ŠKOLNÍCH ČASOPISŮ 2023 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   E. Jursíková, 5. A, Prostranství před školou 



4 
 

1. HLAVNÍ ZPRÁVY Z NAŠÍ ŠKOLY 

Projektové dny v 6. ročníku 

Skleníky, prostranství Růžové zahrady a konopišťský park zastaly 
ve dnech 26. až 28. dubna prostor školních tříd. Naši šesťáci se v 
rámci projektového vyučování na těchto místech zdokonalili v 
péči o životní prostředí.  Po detailní prohlídce skleníků spojené s 
odborným výkladem si děti zasadily svoji rostlinu, která jim nyní 
zdobí jejich domácí prostředí. Postaraly se také o 
jarní úklid zahrady a při úpravě zámeckých rododendronů 
získaly další poznatky o tom, jaké pracovní úkony pěstování keřů 
obnáší. Někteří šikulové dokonce zpracovali architektonický 
nákres Růžové zahrady.  Odměnou za práci v parku byla 
prohlídka zámku. Druhý okruh nabízel mimo jiné také informace 
o tzv. Estenské zbrojnici, patřící k nejcennějším a 
nejvýznamnějším ve střední Evropě. Děti se dozvěděly 
informace o použití a zpracování jednotlivých materiálů na 
výrobu zbraní během 15. – 19. století.  

„Do Konopiště chodíme se školou hodně často, tentokrát to bylo 
zase jiné, bavila mě práce ve skleníkách.“ „Mám radost, že si nesu svou květinu domů.“ To byly věty, 
které zaznívaly při cestě zpátky do školy… 

Mgr. L. Bednářová 

Literárně – výtvarná exkurze na Blaník 

Ve dnech 3. a 9. května vyjely všechny 
šesté třídy na Blaník. Cestou nás paní 
učitelky seznámily s tím, co vše 
nás čeká a jaké úkoly budeme plnit. 
Po příjezdu na místo jsme se rozdělili 
do skupin po čtyřech, dostali jsme tři 
papíry, dva s příběhem o Blanických 
rytířích a jeden s otázkami. Cestou k 
rozhledně jsme pak postupně úkoly 
začali plnit. Rozhledna je celá ze 
dřeva. Byla postavena v roce 1941, 
měří 30 metrů a na její vrchol vede 
107 schodů. Odměnou za namáhavý 
výstup nám byl krásný výhled do 
Středočeského kraje. Paní 
učitelky nám daly za úkol tuhle krásu 
na místě namalovat a tím mít také památku na tenhle výlet. Když jsme vše splnili, vyrazili jsme pomalu 
zpět k autobusu. Cestou jsme ještě viděli kamennou hlavu rytíře. Výlet byl krásný, počasí nám přálo a 
všichni si odnášíme spoustu zážitků a informací o bájných rytířích dřímajících v posvátné hoře v čele se 
sv. Václavem, kteří povstanou a přijdou na pomoc české zemi, až jí bude nejhůř.   

A. Žochová, 6. D 



5 
 

Loutkové divadlo ve 3. B 

V rámci hodin výtvarné a pracovní výchovy se 
žáci 3. B nechali inspirovat klasickými 
pohádkami nejen od K. J. Erbena. Ve 
skupinové práci žáci vyrobili loutky a kulisy 
pro divadelní představení známých pohádek, 
například – O Zlatovlásce, O Smolíčkovi nebo 
Hrnečku, vař! Následně, podle původního 
textu pohádek, nacvičili ve skupinách 
jednotlivá divadelní představení pro svoje 
spolužáky, která v závěru celého projektu 
představili třídě. Žáci se velmi snažili a jejich 
nezapomenutelné herecké výkony byly 
odměněny hlasitým potleskem. 

Mgr. M. Váchová 

7. B v Praze 

Ve středu 31. 5. se třída 7. B vydala 
na školní výlet do Národního muzea. 
Toto největší přírodovědné muzeum 
v České republice nabízí mnoho 
zajímavých expozic a sbírek. Během 
výletu děti navštívily výstavu 
věnovanou dinosaurům, sbírku 
minerálů, nechaly se provést 
minulostí českých zemí od 8. století 
až do první světové války a mnoho 
dalšího. Vrcholem prohlídky byl 
výstup do kopule panteonu. Krásný 
výhled nám umožnil pohlédnout na 
Václavské náměstí i panorama 
Pražského hradu.  
 
Mgr. Z. Tyrnerová 

Třeťáci v Kovářově 

Dne 25. 5. 2023 se žáci 3. ročníku vypravili autobusem na školní výlet do Kovářova. Počasí nám přálo, 
byl krásný slunečný den. Děti se seznámily se životem v raně středověké vesnici, vyzkoušely si mlít 
mouku na mlýnských kamenech, umíchat placky a upéct je na ohni. Také je čekala stezka na boso plná 
různých venkovních aktivit, myší bludiště, hod oštěpem na kance, a dokonce prohlídka středověkého 
obydlí. Výlet byl úspěšně zakončen nákupem suvenýrů a zmrzlinky v místním hostinci. Děti si výlet 
náležitě užily a dozvěděly se mnoho zajímavých věcí. 

Mgr. M. Váchová 



6 
 

 

 

Exkurze do Škodovky 

Dne 7. června 2023 se třídy 9. 
B a 9. C vydaly na exkurzi do 
závodu Škoda Auto do Mladé 
Boleslavi. Na cestu dlouhou 
hodinu a půl jsme se vyrazili 
krátce po osmé hodině a na 
místo jsme přijeli okolo půl 
desáté. Nejprve jsme si 
museli vzít ochranné brýle a 
vestu, dále sluchátko. 
abychom slyšeli naši 
průvodkyni, a později i pana 
průvodce. Když jsme byli 
připraveni, tak jsme se vrátili 
do autobusu, který nás odvezl 
přímo do výrobních hal. 
Exkurze byla velmi zajímavá a dozvěděli jsme se, kde, jak a za jak dlouho se vyrobí vůz. Po prohlídce 
výroby jsme se vrátili zpátky do muzea Škodovky, kde jsme viděli modely starších aut a zjistili mnoho 
zajímavostí o tom, jak se auta postupně měnila a zdokonalovala do dnešní podoby. Po prohlídce s 
průvodcem jsme si ještě mohli projít muzeum sami. Následně jsme vyrazili zpět do Benešova. 

Daniela Vesecká, 9. B 



7 
 

2. OLYMPIÁDY A SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  
 

Okresní kolo McDonald´s Cupu 4. a 5. tříd 

Ve čtvrtek 4. 5. proběhlo 
okresní finále 
McDonald´s Cupu 
čtvrtých a pátých tříd ve 
Vlašimi. Ve skupině jsme 
se měli utkat s 
Netvořicemi, Trhovým 
Štěpánovem a Základní 
školou Jiráskova. 
Do turnaje jsme vstoupili 
skvěle. Trhový Štěpánov a 
Netvořice jsme 
přesvědčivě porazili, ale 
bohužel ZŠ Jiráskova měla 
o gól lepší skóre. Jestli 
jsme chtěli postoupit z 
prvního místa, museli 
jsme je porazit. Zápas 
nakonec skončil po 
vyrovnaném vývoji a fantastickém výkonu našeho útočníka a kapitána Milana Heřmánka (dal za zápas 
čtyři góly) 4:4. Postoupili jsme tedy z druhého místa, ale to nakonec vůbec nevadilo, protože v 
semifinále jsme rozdrtili, po výborném výkonu, dosud neporažené Postupice 8:1. Ve finále se 
schylovalo k dalšímu derby, opět jsme narazili na našeho rivala, ZŠ Jiráskova, a hrálo se o hodně, ve 
hře byl totiž postup do kraje a zlaté medaile. 
Bohužel jsme nechytili úvod zápasu a rychle prohrávali 2:0. Poté kluci bohužel odešli psychicky a 
soupeři, který měl mnohem větší a silnější hráče, hrálo ve finále vše do karet. Zápas skončil naší 
prohrou 4:2. Ale stejně klukům patří obří díky za odvedené výkony na celém turnaji a za krásné druhé 
místo. 
 
Karel Vyskočil, 9. B 

 

Okresní a krajské kolo dopravní soutěže mladých cyklistů 

V pátek 19. 5. 2023 se v areálu dopravního hřiště v Benešově Na Sladovce uskutečnilo oblastní kolo 
dopravní soutěže mladých cyklistů. 

I my, žáci 5.ročníků, jsme soutěžili ze všech sil a v konkurenci několika škol našeho okresu 
vybojovali zlatou medaili. 

Družstvo ve složení Magdalena Fantová, Nela Drábková, Vojta Osička a Vojta Tůma poměřilo své síly a 
znalosti ve čtyřech disciplínách – jízdě zručnosti, jízdě na kole na dopravním hřišti, testu pravidel 
silničního provozu a zdravovědě. 

Skvělý výkon celého družstva byl korunován vyhlášením nejlepších soutěžících v kategorii jednotlivců 
– Magdaleny Fantové a Vojty Tůmy. 



8 
 

Diplom a věcné ceny od Besipu, hlavního pořadatele soutěže, nám udělaly velkou radost, ale především 
se radujeme z postupu do krajského kola této soutěže v Mladé Boleslavi, kde se naše družstvo ve 
Středočeském kraji umístilo celkově jako 5. 

 

Soutěžící 5. tříd a Mgr. J. Jandačová 

EUROREBUS 

V pátek 9. 6. v Praze proběhlo finále celostátní soutěže Eurorebus. Za naši školu si účast vybojovali žáci 
šesti tříd. Konkurence byla tradičně vysoká a soupeření ve všeobecných znalostech s žáky gymnázií z 
různých koutů Česka nebylo snadné. Díky velké snaze našich žáků se nám podařilo obsadit 2. místo 
mezi základními školami a zároveň proniknout mezi 10 nejlepších škol. Děkujeme žákům za 
reprezentaci školy a povedenému výsledku v kategorii škol. Zároveň doufáme, že získané zkušenosti 
zúročí v dalším ročníku. 
 
Mgr. J. Šťovíček 
 
 

 

 

 
  

  

  



9 
 

3. OKÉNKO DO VYUČOVACÍCH HODIN 

Výtvarná výchova  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                              

                                                                      Téma: Můj koníček 

                                                                                                      Autoři: B. Buriánková, 6. E 

                                                                                                                    S. Machová, 7. D 

                                                                                                                    K. Čeperová, 6. E 

                                                                                                                    M. Onderková, 7. B 

                                                                                                                    K. Zvolská, 6. B 

          (zleva doprava) 

 



10 
 

Anglický jazyk  
 
Love 

The love is fake 

The love is non-existing. 

I´d rather speak about May 

Than knowing this bad feeling. 

 

Roses are red 

Our blood as well. 

I´d rather experience death 

By jumping into a well. 

 

The world is evil 

I can´t stand this pain.  

I don´t know what to talk aboat. 

I´d rather speak about May.                          

M. Pokorný, 8. B + A. Borový, 8. D 

Love 

Roses are red 

Violets are blue 

Love is a feliing 

I´ll give you. 

If you´re my Sun 

I´ll be your fan 

If you´re my Moon 

I´ll leave you. 

Roses are red 

Violets are blue 

Love is a feliing 

I´ll give you.  

T. Tůma, A. Vaicenbauer, 8. E 

May is awesome 

Birds are good singers at May 

You should be more happy today. 

Sun is ready for the summer 

Like children for mother´s dinner. 

School is almost over 

Be careful to you first childhood lover. 

We don´t want end of the May 

We want to be happy today.  

T. Ljušyna, O. Záklasníková, M. Smetana, 7. E 

May 

May is a month in spring 

It always flowers brings 

The Sun starts to shine 

And ducks are walking in a line. 

Butterflies are flying again, 

I am happy to see them. 

The weather is hotter 

I even saw an otter.  

K. Trojanová, T. Šmajstrlová, 8. E



11 
 

 

4. HOROSKOP, VTIPY, KŘÍŽOVKA 
 
Letní horoskop 

Ryby – Ulovíte zlatou rybku, která vám splní tři přání.  

Panna – Pozor na velké množství ledové tříště, mohla by vám zmrznout hlava. 

Beran – Vypijete nápoj lásky a všichni se do vás 
zamilují.  

Býk – Zapomenete si klíče v zámku. 

Střelec – O prázdninách na vás kamarádi 
zapomenou. 

Štír – Vypadají vám všechny vlasy při pomyšlení 
na září. 

Vodnář – Propadnete se do pekla.  

Blíženci – O vašem životě někdo napíše román, 
který vydělá miliony, ale vy nic nedostanete.   

Rak – Místo mýdla si na ruce dáte vteřinové 
lepidlo. Ajaj!  

Lev – Všichni zapomenou na vaše narozeniny.  

Váhy – Štípne vás sršeň, ale bohužel máte těžkou 
alergii. Hodně štěstí! 

Kozoroh – Vaši želvu přejede auto.  

K. Čeperová, 6. E, M. Bučková, 6. D 

 
(Letní) vtipy 

1. „Jaké jste měli o prázdninách počasí?“ „To vám nemohu říct, maminka mi zakázala mluvit 
sprostě.“ 

2. Počasí pro celý svět: „Dnes bude jasno, polojasno, oblačno a zataženo, bouřky, mlhy, 
krupobití, sněžení, hurikány a teploty mezi minus 51 až plus 45 stupni.“ 

3. Co řekne sněhulák v létě? „Louže.“ 
4. Víte, KDO jsou 4 největší nepřátelé českého zemědělce? Jaro, léto, podzim a zima. 
5. Co je hnědé chlupaté a nosí to sluneční brýle? Kokos na dovolené! 
6. Co říkáte ve Skotsku na šest týdnů deště? „Léto.“ 

M. Bučková, 6. D 



12 
 

 Křížovka a osmisměrka 

   

 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

5.  CO NÁS BAVÍ  

Tip na film 

Kdysi dávno v daleké galaxii... 
 
Na akci Star Wars celebration Europe 2023 filmová společnost Lucasfilm oznámila 3 nové hrané 
filmy, které se budou odehrávat ve světě Hvězdných válek. Filmy jsou rozděleny mezi 3 režiséry a 
každý z nich bude mapovat jiné období.  
 
Bylo řečeno, že na filmech se aktivně pracuje, ale zatím pochopitelně nemáme žádné termíny, kdy by 
filmy mohly mít svou premiéru v kinech. 
 
První film má pod křídlem James Mangold, který stojí za nadcházejícím Indianem Jonesem (přijde do 
kin ještě tento rok) anebo filmem Logan. Tento film má zahrnovat zcela novou éru a nové postavy, 
které jsme dosud neviděli. Příběh by měl sledovat prvního Jedie a objevení Síly. Tento ambiciózní 
projekt ponese titul Star Wars: Dawn of the Jedi (Hvězdné Války: Zrození/Úsvit Jediu). 

Druhý Film bude mít v režii Sharmeen Obaid-Chinoy. Tento Film se bude odehrávat 15 let po filmu 
Vzestup Skywalkera. Scénář píše Steven Knight. Herečka Daisy Ridley (ve filmu Rey) se tím pádem 
vrátí jako hlavní role. Co se týče ostatních herců, např. Oscar Isaac, zatím nebylo oznámeno nic o 
tom, jestli se opět objeví ve své původní roli. Můžeme se ale spolehnout, že do tohoto filmu Disney 
vloží obrovské peníze. Film ponese název Star Wars: New Jedi Order (Nový řád Jediu). 

A třetí film si vezme do režie Dave Filoni, který se podílel na scénáři úspěšného 
Mandaloriana, ale také se podepsal na dílech jako Rogue One a Síla se 
probouzí. Tento film bude uzavírat příběh v „univerzu Mandaloriana“. Zatím 
nevíme nic o postavách, ale dávalo by smysl, kdyby se zde objevil herec Pedro 
Pascal jako hlas Dina Djarina.  

A. Rešetka, 9. D 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

Tip na knihu 

Kočičí válečníci: Putování Ohnivého měsíce (Superedice) 

Tato Superedice se odehrává po skončení první série, tedy po 
vyhnání Postracha a Krvavého klanu z lesa. Mezi klany vládne mír 
a vše se zdá být v pořádku. Ale Ohnivému měsíci, veliteli 
Hromového klanu se zdají podivné sny. Zjistí, že v lese nebyly 
vždy čtyři klany...Bylo jich pět. A Hvězdný klan to ví. Proč mu o 
tom váleční předci neřekli? Proč jenom mlčí? Jak mu mohli celou 
tu dobu lhát a zatajit mu tak zásadní, důležitou věc? Zrzavý 
velitel to musí vzít do svých tlapek a vydat se na dalekou cestu 
do neznáma, aby zjistil, co se s pátým, Nebeským klanem, stalo. 
V divných snech ho totiž nenavštěvuje žádný předek Hromového 
klanu, ale sám dávný velitel Nebeského klanu. Tahle Superedice 
je nejnovější a také nejdelší díl přeložený do češtiny. Odehrává 
se mezi první a druhou sérií. Erin Hunter si na knize dala opravdu 
záležet a rozhodně doporučuji si ji přečíst. 

Tereza Dvořáková, 8. E 

 

Tip na letní filmy a knihy 

Filmy 

HOLKY (13+)                                                KLUCI (13+) 

The kissing booth                                        Rychle a zběsile 
After                                                              Kurýr (1-2-3) 
Takový normální kluk                                 Need for speed 
Čára (1-2)                                                      Mělčiny 
Láska přes okno                                             
Královské zacházení 
Protivný sprostý holky 
Pravá blondýnka                                               ODKAZ NA ČSFD: 

Knihy 

Polibky a croissanty 
Útěk na venkov  
Pláž v Chorvatsku  
Polibek na Mykonu 
Polibek v Palm Springs 
Letní noci 
Navždycky 
 
T. Boháčková, S. Ježová, 7. A 



15 
 

6. ZE ŠKOLNÍHO KALAMÁŘE 

Aladinova konvice 

Za devatero chrámy a pouštěmi stálo jedno království, ve kterém žil bohatý chlapec Aladin, který 
vůbec nemusel krást a žil v přepychu, i když království chudlo a zadlužovalo se.  
Jednou ho však otec vyhodil před dům se slovy, že žil moc dlouho v bohatství a ničeho si neváží, ať 
taky pozná chudobu a vrátí se, až když bude skromný. 
Chudák malý Aladin si neuměl poradit, sedl si k jednomu malému zahradnímu domku a plakal a prosil 
pouštní bohy o pomoc. Té se mu nakonec dostalo. Vedle něj stála osamělá zrezivělá zahradní 
konvice. Vzal ji do dlaní a otřel kousek špíny. Celý svět se zachvěl a z konvice vyletěl Džin. Aladin 
úlekem uskočil na stranu. „Kdo jsi?“ zeptal se překvapeně. „Jsem Džin. Jak ti mohu pomoci?“ 
Aladinovi se rozzářily oči. „Chtěl bych si vzít princeznu,“ vypálil hned. Džin se podrbal na bradě a 
roztržitě svěsil ramena. „To neumím.“ 
„Tak chci palác.“ 
„Něco jiného...“ 
„Truhlu zlata.“ 
„Já...Promiň, chlapče. Bohužel jsem Džin, který neumí plnit přání. Ale mohu ti přeci jen něco 
nabídnout. Tady máš létající rohožku a chudé, ale zato čestné děvče. Přeji ti hezký život.“ Kolem se 
rozprskly jiskry a Džin zmizel. Aladin hodil konvici za písečnou dunu a pohlédl na to, co mu tam 
nechal. Dívenka měla roztrhané šaty a ušmudlanou tvář, byla ale tuze hezká. Seděla na létající 
rohožce. Posadil se vedle ní, odsvištěli pryč a žili šťastný život. Aladinova konvice se dostala do rukou 
zase jinému bohatému princi a Džin mu také daroval létající rohožku, ale to už je jiný příběh… 

K. Čeperová, 6. E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

7. KOMIKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

8.  SOUTĚŽE ČASOPISU  

Výsledky květnové soutěže 

1. MÍSTO: Aneta Klabanová, Alisa Zorina, 5. C 

2. MÍSTO Eliška Jursíková, Kateřina Zemanová, 5. A 

3. MÍSTO: Zuzana Měchurová, 2. C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechny ostatní zúčastněné 
obrázky a zbytek příběhu naleznete 
v galerii časopisu: 

 

 

 

 

3. 1. 

2. 



18 
 

9. SOUTĚŽ ŠKOLNÍCH ČASOPISŮ 2023 

VÝSLEDKY KRAJSKÉHO KOLA 

V květnu 2023 se konalo tradiční krajské kolo soutěže školních časopisů.  Letošní ročník byl opět 
velmi úspěšný, oproti minulému, kde soutěžilo 41 časopisů, se jich letos přihlásilo celkem 71. 
Konkurence byla tedy opravdu nebývale silná. Uděleno bylo několik cen, například za nejlepší titulní 
stranu, webové stránky apod. Naše redakce bojovala v kategorii II. stupně ZŠ a získala jedno ocenění 
za účast a certifikát za celoroční projekt Kuchařka školního časopisu. Obě ocenění nás velmi potěšila a 
těšíme se na další ročník soutěže v příštím školním roce. 

 Mgr. M. Vlkannova a tým redakce Labyrintu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LABYRINT: školní časopis Základní školy Benešov, Dukelská 1818 

Adresa: Dukelská 1818, Benešov, 256 01 

59. číslo od r. 2007 (od 1. čísla na webových stránkách) www.zsben.cz 

Školní rok: 2022-23 

Redakční rada: viz strana 2, odpovědný redaktor: Mgr. Marcela Vlkannova 

Kontroluje: Mgr. Blanka Vrkoslavová 

Obrázky zajišťuje: Mgr. Eva Fišerová 

Tisk: vytištěno společností Lekis s. r. o. 

Náklad: 50 výtisků do tříd a pro redaktory 

Titulní obrázek: Z. Paloučková, 7. C 

 

 

http://www.zsben.cz/

